Jested Tour Kooperativy

Liberec

Kategorie: ELITE

Pof. St. €. PFijmeni Jméno

8.8.2009

Oficialni vysledkova listina

Roénik Zemé Oddil

90 km
24 km 45 km Cilovy €as Zpozd éni

1. 158 SKARNITZL Jan 1986 CZE dimp GIANT 01:36:36.3 02:12:48.8 03:23:21.6 00:00:00.0
2.7 SEDLAR Jakub 1984 CZE Novatop-Lapierre 01:46:31.1 02:22:55.1 03:39:02.5 00:15:40.9
3.11 ZELENY Ondfej 1982 CZE 01:44:50.2 02:26:15.1 03:40:10.1 00:16:48.5
4.10 PILCIK Adam 1984 CZE Ghost - MOJEKOLO.cz 01:43:51.7 02:28:29.5 03:55:13.8 00:31:52.2
5.163 HARBUT Dalibor 1988 CZE CYCLING POINT 02:34:38.7 03:20:47.3 04:51:58.1 01:28:36.5
66 SLAVATA Tomas 1980 CZE Dukla Praha - Author DNS
Kategorie: M15-18 90 km
Pof. St. €. PFijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil 24 km 45 km Cilovy €éas Zpozdéni

1. 142 VICH Ond¥ej

Genaralni partner Hian partner

——
CESKAS W
SPORITELNA ko

18/08/2009 08:39:42

1993 CZE

Bebe klub

02:31:41.4 03:32:52.1 05:36:46.6 00:00:00.0
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Kategorie: M19-29

Por.

St. €. PFijmeni Jméno

Roénik Zemé Oddil

24 km 45 km

90 km

Cilovy €éas Zpozdéni

3

8

160
2

48
13
44
95
22
10. 88
11. 91
12. 113
13. 98
14. 154
15. 58
16. 194
17. 143
18. 112
19. 59
20. 150
23
28
49
70
148
16
96
207
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CESKAS
SPORITELNA

JANOUSEK Michal
RYBACEK Miroslav
KOBLIHA Ond fej
CERNY Jan
HAJEK Daniel
STRNAD Ji i
HALABALA Pavel
SMIDL Jan
HAPALA Radim
STIPEK Ondfej
MATTUS Jakub
KRCMA Michal
JANK U Radek
SCHUSTER Martin
SVATEK Stépan
PAPIREK Ji Fi
VICH Martin
VLACIL Jakub
POLACEK Petr
PETER Lubo$
KUCERA Matous
ZIMA Ota
BATELKA Vaclav
JANE CEK Ondfej
PLASIL Ond Fej
PELC Stanislav
RUBIC Daniel
ZEDNIK Petr

18/08/2009 08:39:42

Hlavni partner

1980 CZE
1987 CZE
1986 CZE
1982 CZE
1988 CZE
1984 CZE
1980 CZE
1989 CZE
1983 CZE
1983 CZE
1981 CZE
1988 CZE
1980 CZE
1982 CZE
1982 CZE
1982 CZE
1985 CZE
1984 CZE
1988 CZE
1981 CZE
1983 CZE
1984 CZE
1990 CZE
1990 CZE
1985 CZE
1983 CZE
1985 CZE
1987 CZE

SUPERIOR RIDERS

01:46:48.1 02:26:27.3 03:

Survival Specialized MTB Teal 01:48:13.9 02:26:24.6 03:

4EVER Cyklo Bulis

MTB TEAM PRICHOVICE
Ski a Bike Centrum Radotin
MTB TEAM PRICHOVICE

CentralBike

Plzen

SUPERIOR RIDERS
Liberec 30

Praha 10

Kromériz

PRAHA 6

Pardubice

Praha

Bebe klub
CentralBike

Nové Mésto pod Smrkem

Neveklov
AUTHOR MASTERS

Ski a Bike Centrum Radotin

TiSnov Bikers
SpinFit Liberec
KC KOOPERATIVA

MTB TEAM PRICHOVICE

T11

Partnafi

Hiavni partner

Kooperativa

Vit [RsuRAEE Group

Skoda

SIMPLY CLEVER

Eport S oft

SPORT TIMING (Y RESULTING

01:43:59.8 02:24:55.6 03:
01:46:48.4 02:25:22.3 03:
01:55:43.3 02:36:09.1 03:
02:01:14.8 02:45:12.2 04:
02:02:31.9 02:55:16.3 04:
02:09:56.0 02:54:50.3 04:
01:56:41.4 02:53:18.9 04:
02:10:55.8 02:56:49.5 04:
02:17:15.0 03:03:22.2 04:
02:15:14.4 03:04:51.9 04:
02:11:55.0 03:04:34.0 04:
02:26:20.1 03:17:14.3 05:
02:18:15.6 03:16:55.8 05:
02:19:18.6 03:20:52.0 05:
02:31:41.7 03:32:48.4 05:
02:49:23.3 05:
02:38:21.5 03:41:18.2 05:
03:05:31.0 06:

01:52:36.9
02:22:19.9 03:16:58.5
03:08:55.3

Oficidlnl dodavatelé

ﬁ-’j sy
i j
b

KOLO

i

Flalar

WGERERIT

AN VITALAND

bt g

o I

W Jupartabehodes

Dy
CATERING

® ==

42:46.4
42:51.6
43:22.7
43:59.2
54:57.3
11:27.7
23:58.7
25:09.8
29:25.2
32:40.4
43:50.3
48:39.3
50:28.0
06:03.1
06:51.8
07:11.4
36:46.8
41:52.0
43:47.0
35:49.8
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNF

DNF

DNF

00:00:00.0
00:00:05.2
00:00:36.3
00:01:12.8
00:12:10.9
00:28:41.3
00:41:12.3
00:42:23.4
00:46:38.8
00:49:54.0
01:01:03.9
01:05:52.9
01:07:41.6
01:23:16.7
01:24:05.4
01:24:25.0
01:54:00.4
01:59:05.6
02:01:00.6
02:53:03.4
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Kategorie: M30-39

Por.

St. €. PFijmeni Jméno

Roénik Zemé Oddil

24 km

45 km

90 km

Cilovy €éas Zpozdéni

19
12
9
177
1
24
151
6

. 178
. 36

. 26

. 200
.32

. 179
.18
. 78

. 29
.33

. 191
.27
.41
.39
.74

. 180
. 149
.34

. 65

. 204
. 76
. 202
. 67
. 107
. 99
.55
.71
. 144
.54

. 102
.57

. 62
. 122
. 192
. 64
.43

. 86

. 145
117
. 206
. 128
. 195
. 198
.75
. 100
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Generalni partner

PACLT Ales 1977 CZE
KLOFANDA Martin 1977 CZE
KRAMAR David 1976 CZE
STIEBER Zden ék 1972 CZE
STADTHERR Jaroslav 1979 CZE
JICHA Jakub 1977 CZE
VOSYKA Mareck 1976 CZE
KLAP David 1975 CZE
KUCERA Vladimir 1973 CZE
STENHA Martin 1976 CZE
TOMAS David 1971 CZE
PLESCHINGER Martin 1972 CZE
BERAN Michal 1976 CZE
KUCERA Petr 1975 CZE
CHVALINA Martin 1978 CZE
STURSA David 1977 CZE
TURNER Martin 1978 CZE
VINS Martin 1976 CZE
TYXA Jan 1976 CZE
HAJEK Vlastimil 1974 CZE
RUTTNER Ji¥i 1979 CZE
HAJEK Pavel 1975 CZE
JANATA Toméas 1971 CZE
SEDLACEK Jifi 1975 CZE
KOVAC Rastislav 1972 CZE
FUKS Robert 1971 CZE
BITTNER Miroslav 1973 CZE
STADNIK Marek 1976 CZE
ZMITKO JiFi 1972 CZE
OPLT Libor 1974 CZE
NEUBAUER Radim 1977 CZE
SCHOPF Petr 1975 CZE
MATHA Radovan 1971 CZE
PIBYL Petr 1977 CZE
PRAZAK Petr 1971 CZzE
LAJDAR Tomas 1973 CZE
SASKA Josef 1970 CZE
SLADE €EK David 1978 CZE
JODAS Antonin 1977 CZE
SILLE Jaromir 1970 CZE
JIRASEK Marek 1973 CZE
SEDLACEK Daniel 1977 CZE
NABELEK Ales 1973 CZE
MACHATY Radek 1978 CZE
CECH JiFi 1972 CZE
VAVRA Marek 1976 CZE
BURIANEK Petr 1971 CZE
FLOSSMANN Petr 1970 CZE
FONFER Peter 1970 CZE
URBAN Zbyn ék 1972 CZE
HOLECEK Milan 1979 CZE
MASTIK Tomas mtb 1978 CZE
KORBEL Pavel 1974 CZE

Hlavni partner

v r ®
c Es KA 5 Kuo[g(-}atim

SPORITELNA

Vit [RsuRAEE Group

18/08/2009 08:39:42

Hiavni partner

Skoda

SIMPLY CLEVER

N.A.C.O. Liberec

Cycling-Point
VOLVO AUTO HASE

MTB TEAM PRICHOVICE

BicycleCafe
N.A.C.O. Liberec

Kofola Sensor MTB Race Tear

VOLVO AUTO HASE
Praha 6
CYKLOTRENINK.com
Uniqua ALK Jihlava
SpinFit Liberec
VOLVO AUTO HASE

MTB TEAM PRICHOVICE

Tygr Bike Chrudim
LAWI Team
TRUBIN

Nejlepsi Nula

ALPINE PRO - AUTHOR TEAI

Roztoky

T11

Skoda Auto Team
VOLVO AUTO HASE
KLADNO

BIKE LIVE CLUB
Vinohradskeé Slapky
Bats Kralupy

Regal Bike Teplice
CYCLING POINT
Hermann - Body Color
WWW.PALMWIZ.CZ
BikeTunel

OK MTB TEAM Pardubice

Mountainbike.cz
Dolina

ITchallenge

Tri Sport Team
BOZKOV
TOPESTO

Praha 9

1 Man Cycling Crew

V+P KTM cyklosport Chropyné

Mont Blanc MTB team
Central Bike

Zelezny Brod

Frydlant

Vylet Liberec

Praha 6

Cykloski zitnik

Cerni Koné
KréalGv Dvlr

Parinefi

Hport'S oft

SPORT TIMING (Y RESULTING

01:50:30.2 02:28:49.3
Kofola Sensor MTB Race Tear 01:50:31.1 02:29:03.0
01:52:37.5 02:31:50.6
01:47:17.4 02:27:03.5
01:50:32.0 02:29:58.4
01:56:19.8 02:36:43.4
01:55:20.3 02:35:23.1
01:49:16.0 02:28:25.5
01:55:14.4 02:35:48.8
01:56:39.6 02:36:48.7
01:54:50.2 02:35:52.5
01:57:02.8 02:38:37.3
01:57:37.5 02:37:38.2
01:56:40.4 02:38:25.4
01:56:21.3 02:38:44.1
02:02:21.7 02:44:13.0
02:05:02.2 02:47:43.9
02:02:21.2 02:45:17.6
02:02:32.5 02:46:04.7
02:05:00.7 02:49:20.8
02:05:02.7 02:48:17.7
02:04:27.5 02:50:18.7
02:08:25.6 02:52:28.8
02:24:02.9 03:02:46.6
02:06:17.6 02:52:17.6
02:08:26.1 02:53:36.7
02:09:55.6 02:55:34.2
02:09:04.2 02:54:23.4
02:09:58.9 02:56:09.4
02:11:26.5 02:56:08.1
02:08:41.5 02:55:06.9
02:11:46.6 02:58:29.8
02:13:16.2 03:00:18.6
02:13:50.8 02:59:57.1
02:15:20.2 03:00:49.7
02:10:50.8 02:58:27.5
02:11:16.5 02:56:57.0
02:14:46.5 03:00:31.4
02:09:59.5 02:57:05.6
02:17:28.3 03:03:13.3
02:15:23.0 03:03:53.6
02:13:15.7 03:04:47.6
02:16:16.1 03:06:07.9
02:17:53.6 03:10:39.3
02:19:27.1 03:11:17.0
02:20:04.3 03:11:21.5
02:17:45.0 03:07:08.1
02:15:45.6 03:13:35.1
02:22:50.1 03:12:43.5
02:19:45.3 03:15:40.1
02:23:08.3 03:18:57.3
02:22:22.8 03:16:16.7
02:20:38.9 03:11:06.9

Oficidlnl dodavatelé
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03:44:10.6
03:46:17.6 00:02:07.0
03:48:10.3 00:03:59.7
03:53:03.7
03:53:47.6 00:09:37.0
03:55:34.8 00:11:24.2
03:55:58.5 00:11:47.9
03:56:10.2
03:56:28.8 00:12:18.2
03:56:37.5 00:12:26.9
04:01:15.4 00:17:04.8
04:02:56.7
04:06:12.5 00:22:01.9
04:07:57.5 00:23:46.9
04:08:40.7
04:10:38.3 00:26:27.7
04:10:51.0 00:26:40.4
04:13:27.5 00:29:16.9
04:13:47.7
04:14:36.6 00:30:26.0
04:15:01.0 00:30:50.4
04:20:56.8 00:36:46.2
04:22:36.4 00:38:25.8
04:23:02.7
04:23:32.8 00:39:22.2
04:24:15.8 00:40:05.2
04:26:59.8 00:42:49.2
04:27:52.9 00:43:42.3
04:30:11.5 00:46:00.9
04:30:11.5 00:46:00.9
04:31:23.2
04:32:20.1 00:48:09.5
04:33:18.5 00:49:07.9
04:33:19.9 00:49:09.3
04:33:36.4 00:49:25.8
04:34:16.7
04:37:59.9 00:53:49.3
04:39:20.1 00:55:09.5
04:40:28.4 00:56:17.8
04:42:33.5 00:58:22.9
04:43:12.6 00:59:02.0
04:43:58.8 00:59:48.2
04:46:59.3 01:02:48.7
04:47:37.2
04:49:40.5 01:05:29.9
04:49:46.1 01:05:35.5
04:50:43.4 01:06:32.8
04:50:51.3 01:06:40.7
04:53:06.7
04:53:50.5 01:09:39.9
04:57:56.6 01:13:46.0
04:58:25.2
04:59:32.6 01:15:22.0

00:00:00.0

00:08:53.1

00:11:59.6

00:18:46.1

00:24:30.1

00:29:37.1

00:38:52.1

00:47:12.6

00:50:06.1

01:03:26.6

01:08:56.1

01:14:14.6
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Kategorie: M30-39

Pof. St. €. PFijmeni Jméno

Roénik Zemé Oddil

24 km 45 km

90 km

Cilovy €éas Zpozdéni

54.118
55. 82
56. 110
57.130
58. 187
59. 94
60. 201
61. 209
62. 104
63. 132
64. 140
65. 196
66. 123
67.119
68. 135
69. 127
70. 138
81
137
46
69
93
105
116
139
147

CESKAS
SPORITELNA

KRMICEK Tomas
NOVAK Roman
SUCHANEK Jan
DOBIAS David
VELECKY Viktor
MATYSCAK Richard
CiZ Petr

BOBEK Miroslav
PELNAR Jan
PILECKY Ond fej
JAN CA Josef
NOVAK Vladimir
JINDRA Marek
HOLUB Martin
HRUDNIK Martin
VOTOCEK Jakub
KRAL Christopher
PETRASEK Vaclav
BERKA Michal
LOSENSKY Pavel
KOVARIK Vit
VICHERA Pavel
KRUDL Jifi
MANDAK Robert
KADE CKA Tomas
JINDRISEK Vojt éch

18/08/2009 08:39:42

Hlavni partner

1974 CZE
1974 CZE
1976 CZE
1977 CZE
1976 CZE
1971 CZE
1979 CZE
1970 CZE
1970 CZE
1979 CZE
1976 CZE
1976 CZE
1979 CZE
1977 CZE
1976 CZE
1972 CZE
1978 CZE
1976 CZE
1974 CZE
1977 CZE
1978 CZE
1978 CZE
1978 CZE
1973 CZE
1978 CZE
1979 CZE

Kooperativa

Vit [RsuRAEE Group

Brno
Kostomlaty nad Labem

Arval & D.l.Seven Mountain Bi

Sestajovice
LIBEREC
Praha

Praha
ETRIATLON
Central Bike

Praha 10

Alpine Pro

Praha 4

Stfibrna Skalice
Praha 5
Lukovecek
Vapiti

Bike tuning team Rudna
Praha 7
vodaprozivot.eu
WITTE bike team
Karlovy Vary
MP3centrum.cz

02:16:27.3 03:08:10.9
02:16:22.3 03:14:25.3
02:31:44.8 03:22:40.6
02:33:03.3 03:29:23.8
02:29:53.1 03:26:21.8
02:37:34.1 03:35:50.8
02:36:13.5 03:24:49.9
02:29:16.6 03:22:48.4
02:53:50.2 03:41:21.5
02:25:53.4 03:26:59.3
02:34:37.9 03:32:09.7
02:50:53.3

02:37:56.6 03:35:51.5
02:24:59.6 03:24:27.9

02:57:33.7
03:02:55.2

02:13:59.8 03:06:48.8
02:43:55.2

Pells BIKE TEAM IOMNICE N/ 02:01:57.6

04:59:37.9 01:15:27.3
05:03:46.0 01:19:35.4
05:09:34.6 01:25:24.0
05:14:41.7 01:30:31.1
05:17:16.5 01:33:05.9
05:18:15.6 01:34:05.0
05:18:27.5 01:34:16.9
05:19:06.7 01:34:56.1
05:21:08.2 01:36:57.6
05:21:36.4 01:37:25.8
05:26:50.0 01:42:39.4
05:34:51.3 01:50:40.7
05:36:21.7 01:52:11.1
05:39:58.1 01:55:47.5
05:51:43.4 02:07:32.8
06:21:21.2 02:37:10.6
06:21:21.2 02:37:10.6

DNS
DNS
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Hauni partner Partnefi _ Oficialni dodavatelé Mediéln partnefi
ﬁj;; Falar [Eij m:l L Gl SEy
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Kategorie: M40-49

90 km

Cilovy €éas Zpozdéni

Pof. St. €. PFijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil 24 km 45 km
1.5 BORAK Ji Fi 1967 CZE SUPERIOR RIDERS 01:48:46.7 02:30:04.2
2.14 NAHLIK Marek 1964 CZE SUPERIOR RIDERS 01:50:34.6 02:29:15.0
3.50 SCHEJBAL Marek 1967 CZE Pfibram 01:55:21.5 02:35:54.4
4.4 BLAZEK Ji Fi 1963 CZE AUTHOR masters team 01:49:36.8 02:29:23.6
5.20 SORM Jifi 1963 CZE SpinFit Liberec 01:54:51.5 02:32:05.7
6. 162 KLEINER Robert 1966 CZE 01:54:50.5 02:41:04.9
7.21 KUTHAN Roman 1968 CZE Kofola Sensor race team 01:57:35.7 02:39:38.7
8.17 JILEK Martin 1969 CZE Polach a syn Sumperk 01:54:44.9 02:36:46.2
9.161 MALY Ond fej 1966 CZE Ked Cyklomax 02:00:55.0 02:43:39.9
10.40 POSPISIL Leo 1968 CZE Pells Team 02:03:31.4 02:46:10.0
11.30 PRIBYL Toméas 1960 CZE CS MTB HOBBY 02:04:26.5 02:47:26.3
12. 189 BENDA Pavel 1968 CZE Bike team TPCA 02:02:22.4 02:45:46.4
13.89 DLAB Jaroslav 1969 CZE SSC Zelezny Brod 02:09:27.9 02:53:54.6
14. 157 VYBORA Ji¥i 1965 CZE Jablonec nad Nisou 02:06:18.3 02:51:52.8
15.31 KUBRYCHT Milos 1967 CZE Ked Cyklomax 02:07:39.1 02:52:14.4
16. 45 MALECEK Petr 1963 CZE XCR Svorada - SiDi 02:07:30.8 02:52:53.2
17.80 VLK Ladislav 1967 CZE KPC Praha 02:11:54.2 02:59:14.2
18.38 BAUER Pavel 1960 CZE CS MTB HOBBY 02:09:21.2 02:57:07.9
19.56  SVIHALEK Tomas 1963 CZE Praha 8 02:09:13.8 02:56:45.6
20.61 ZDENEK Richard 1966 CZE SOKOL KBELY 02:13:56.0 02:59:50.7
21.42 NOVAK Lukas 1966 CZE CYKLOTRENINK.com 02:14:51.0 03:01:46.6
22.109 PRUSA Stanislav 1964 CZE CESKA LiPA 02:15:14.8 03:03:24.6
23. 183 VLK Pavel 1969 CZE PRIBRAM 02:20:02.0 03:07:17.3
24.141 VESELY JiFi 1964 CZE spinfit 02:17:27.6 03:09:26.6
25.63  SINDELAR Ji¥i 1960 CZE MTB Chrudim 02:19:01.0 03:08:13.7
26.106 SKALSKY Milos 1967 CZE WEIZEN B. 02:16:26.2 03:08:25.4
27.90 ELICH Jivi 1964 CZE Loko Trutnov 02:20:24.5 03:14:06.5
28. 188 MIFEK Tomas 1964 CZE CeMBA 02:13:46.1 03:19:00.2
29. 205 KUNZ Daniel 1969 CZE 02:24:13.8 03:15:57.5
30. 203 JIRICKA Petr 1965 CZE Havran Litvinovice 02:32:43.0 03:21:45.8
31.84  PINDAK Jifi 1960 CZE OCELOVI LETCI 02:19:00.8 03:10:41.1
32.87 WEINFURTER Milan 1964 CZE AlpinePro - AUTHOR hobby  02:24:45.7 03:17:32.5
33.190 SIPEK Miroslav 1965 CZE Bike team TPCA Kolin 02:21:18.4 03:13:15.7
34.114 VLASAK Richard 1968 CZE OCELOVI LETCI 02:22:18.6 03:15:04.4
35.73 JiRU Jan 1966 CZE Bike service Klecany 02:23:25.6 03:18:27.9
36.92 JEDLICKA Petr 1960 CZE Skoda Auto Team 02:26:01.3 03:22:30.4
37.108 LUKAVEC Jifi 1964 CZE LIBEREC 02:32:16.5 03:26:28.2
38.208 STEPANEK Michal 1964 CZE 02:36:23.3 03:32:34.4
39.193 FISER Pavel 1966 CZE BC Spurt Semily 02:34:37.2 03:31:56.1
40.199 HARBACEK Jan 1967 CZE 02:36:02.1 03:32:40.1
41.101 NEMEC Miroslav 1968 CZE SAPELI Némcova 02:44:05.7 03:42:23.3
42. 197 ROHR Petr 1965 CZE 02:32:22.7 03:35:02.2
43.97 GAMBA Robert 1962 CZE SpinFit Liberec 02:43:36.3 03:44:16.2
44.79 OTTO Premysl 1965 CZE Liberec 3 02:43:18.3
45.120 SADILEK Pavel 1969 CZE 7ART.CZ 02:58:18.8
136 JIRASEK Ji Fi 1964 CZE AFO (Air Force Ostas)
51 CIRKOVSKY David 1968 CZE Survival Specialized MTB Teal
85 MYSKA Libor 1969 CZE Mnichovo Hradisté
121 KUBICKO Petr 1969 CZE SLOVAN J.HRADEC
125 MUSIL Ladislav 1967 CZE Zzdiby
15 KAVAN Marek 1967 CZE DIANA PRAHA
47  HAC Jifi 1969 CZE Pardubice
72  ONDRACEK Libor 1964 CZE OLOMOUC 02:20:46.7
Generalni partner Havn partnr Hauni patnr Parinefi s Ofcidin dodavatelé
o s ©® 4 ;1' 1kl i
& : = soesar KOLO
CESKAS WM & By s |
SPORITELNA I pl.
S (7 ——— ﬁfm @

18/08/2009 08:39:42

Hport'S oft

SPORT TIMING (Y RESULTING

03:49:16.8 00:00:00.0
03:50:17.6 00:01:00.8
03:56:01.2 00:06:44.4
03:59:20.1 00:10:03.3
03:59:49.0 00:10:32.2
04:03:21.7 00:14:04.9
04:05:08.5 00:15:51.7
04:05:19.7 00:16:02.9
04:09:58.7 00:20:41.9
04:13:48.7 00:24:31.9
04:14:39.3 00:25:22.5
04:14:49.8 00:25:33.0
04:23:57.6 00:34:40.8
04:27:25.7 00:38:08.9
04:27:25.7 00:38:08.9
04:31:45.1 00:42:28.3
04:34:57.7 00:45:40.9
04:35:15.3 00:45:58.5
04:35:34.6 00:46:17.8
04:37:08.6 00:47:51.8
04:40:13.3 00:50:56.5
04:41:27.1 00:52:10.3
04:42:26.3 00:53:09.5
04:47:36.6 00:58:19.8
04:47:55.2 00:58:38.4
04:50:52.3 01:01:35.5
04:51:00.2 01:01:43.4
04:52:39.5 01:03:22.7
04:55:09.4 01:05:52.6
04:57:43.5 01:08:26.7
04:58:25.0 01:09:08.2
04:59:14.9 01:09:58.1
05:00:43.6 01:11:26.8
05:04:29.5 01:15:12.7
05:06:43.5 01:17:26.7
05:12:08.6 01:22:51.8
05:20:00.3 01:30:43.5
05:25:13.7 01:35:56.9
05:25:14.0 01:35:57.2
05:26:05.6 01:36:48.8
05:38:25.8 01:49:09.0
05:39:53.7 01:50:36.9
05:43:33.5 01:54:16.7
05:53:17.5 02:04:00.7
06:27:02.5 02:37:45.7
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Kategorie: M40-49

90 km

Pof. St. €. PFijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil 24 km 45 km Cilovy €éas Zpozdéni
Kategorie: M50-59 90 km
Pof. St. €. PFijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil 24 km 45 km Cilovy €as Zpozdéni

1.159 SKARNITZL Antonin 1958 CZE
2.176 VOSYKA Richard 1954 CZE
3.182 IBEHEJ Josef 1956 CZE
4.35 SENK Jaroslav 1955 CZE
5.68 VLACIL Jan 1958 CZE
6.129 SIMEK Jaroslav 1955 CZE
7.77 HABL Miroslav 1957 CZE
8.115 TAUCHMAN Ji fi 1959 CZE
9.210 SVATEK Lubomir 1958 CZE
10. 83  EKL Martin 1957 CZE
11. 155 STIPEK Frantisek 1954 CZE
12. 153 KRBUSEK David 1956 CZE
13.131 HELMICH Miroslav 1957 CZE
146 DAVID Krbusek 1956 CZE
111 SEVERA Martin 1956 CZE

Kategorie: M60

Pof. St. €. PFijmeni Jméno

dimp GIANT

Hermann - Body Color
Bedfichov

AUTHOR MASTERS
Central Bike
ELEVEN-AGNESI
Ocelovi letci Kladno
HK JIZERA

Praha

Kralupy n.Vitavou

VOLVO AUTO HASE MTB TE,

Skoda Auto Team
Cerni Koné
Mnichovo Hradisté
Scott team

Roénik Zemé Oddil

01:56:20.7 02:35:05.1
01:56:40.0 02:36:52.6
01:57:27.9 02:40:30.7
02:07:11.7 02:50:17.8
02:15:05.4 03:01:07.8
02:16:51.7 03:03:18.0
02:19:07.5 03:10:06.2
02:16:14.3 03:12:50.6
02:33:35.8 03:25:49.2
02:32:01.0 03:27:41.8
02:30:43.7 03:24:58.8
02:34:13.3 03:36:47.7
02:45:43.4

02:42:43.9 03:38:21.6

24 km 45 km

03:58:55.3 00:00:00.0
04:04:46.7 00:05:51.4
04:11:46.6 00:12:51.3
04:18:43.7 00:19:48.4
04:38:28.3 00:39:33.0
04:40:26.1 00:41:30.8
04:50:58.5 00:52:03.2
04:52:23.9 00:53:28.6
05:12:35.5 01:13:40.2
05:19:38.5 01:20:43.2
05:22:33.2 01:23:37.9
05:35:09.6 01:36:14.3
05:45:10.8 01:46:15.5

DNS

DNF

90 km
Cilovy €éas Zpozdéni

1.103 PODSEDNICEK Rudolf

1943 CZE BIKE RPO Mlada Boleslav

02:43:46.0 03:36:52.3

05:27:40.1 00:00:00.0

Kategorie: Z19-29 90 km
Pof. St. €. PFijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil 24 km 45 km Cilovy €as Zpozdéni
1.25 CERNA Pavlina 1980 CZE MTB TEAM PRICHOVICE 01:57:36.9 02:39:00.3 04:02:39.0 00:00:00.0
2.152 SEVCIKOVA Jana 1986 CZE Bike One 02:02:36.5 02:46:08.8 04:15:08.0 00:12:29.0
3.37 PENICKOVA Jitka 1982 CZE AUTHOR MASTERS 02:13:16.2 03:03:19.4 04:33:45.0 00:31:06.0
4.184 SYKOROVA Lenka 1981 CZE Praha 02:14:43.5 03:01:42.8 04:38:43.5 00:36:04.5
5.124 MAXOVA Petra 1986 CZE CentralBike 02:49:23.5 05:41:51.1 01:39:12.1

Kategorie: Z30-39

90 km

Pof. St. €. PFijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil 24 km 45 km Cilovy €éas Zpozdéni
1.126 BACILKOVA Lenka 1973 CZE Cerni Koné 02:48:01.3 05:52:22.4 00:00:00.0
134 KLIMESOVA Gabriela 1976 CZE Traged Team DNS
Kategorie: Z40-49 90 km
Pof. St. €. PFijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil 24 km 45 km Cilovy €as Zpozdéni
1. 185 KOLINGEROVA Zuzka 1969 CZE VOLVO AUTO HASE 02:50:31.1 05:51:59.4 00:00:00.0
52  LINKOVA Ivana 1965 CZE AGnesi MTB team DNS
53 VOJTISKOVA Kamila 1968 CZE Pells Team DNF
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